



Kanclerz

17.05.2022 r.

Centralny nr postępowania: ZP/ 55 /055/U/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne wykonanie usług pralniczych dla ośrodka czasowego Politechniki Gdańskiej w Czarlinie.

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz 1129 ze zm.) informuje, że wykonawca zgłosił wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

1. Czy w szczególnym przypadku, gdy asortyment Zamawiającego ulegnie zgubieniu, zniszczeniu z winy Wykonawcy, Zamawiający wyrazi zgodę, aby w porozumieniu z Zamawiającym wydany został inny towar w zamian za zagubiony, zniszczony o takich samych lub podobnych walorach użytkowych? (dot. §4 ust. 14 wzoru umowy)

Odpowiedź:

Tak. W szczególnym przypadku, gdy asortyment Zamawiającego ulegnie zgubieniu, zniszczeniu z winy Wykonawcy, Zamawiający wyrazi zgodę, aby w porozumieniu z Wykonawcą wydany został inny towar w zamian za zagubiony, zniszczony o takich samych lub podobnych walorach użytkowych o ile nie będzie nosił śladów nadmiernego zużycia.

2. Dot. §4 ust. 14 wzoru umowy: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku drobnych reklamacji (np. niedopranie, drobne naprawy krawieckie), reklamacja mogła być rozpatrywana u Wykonawcy, bez konieczności pojawienia się przedstawiciela Wykonawcy w miejscu ujawnienia nieprawidłowości? Wykonawca wskaże osobę do bezpośredniego kontaktu w sprawach związanych z reklamacją.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku drobnych reklamacji (np. niedopranie, drobne naprawy krawieckie), reklamacja mogła być rozpatrywana u Wykonawcy, bez konieczności pojawienia się przedstawiciela Wykonawcy w miejscu ujawnienia nieprawidłowości.

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy w powyższym zakresie: w § 4 ust 14 dodaje się punkt b):

„W przypadku drobnych reklamacji (np. niedopranie, drobne naprawy krawieckie), reklamacja może być rozpatrywana u Wykonawcy, bez konieczności pojawienia się przedstawiciela Wykonawcy w miejscu ujawnienia nieprawidłowości. Przedmiot reklamacji zostanie odebrany od Zamawiającego na koszt Wykonawcy. Termin usunięcia wad nie może przekroczyć 14 dni, licząc od daty zgłoszenia reklamacji.”

3. Czy cały asortyment Zamawiającego nadaje się do prania wodnego w min. 40 st. C?

Odpowiedź:

Tak, cały asortyment Zamawiającego nadaje się do prania wodnego w min. 40 st. C.

4. Czy asortyment płaski (powłoki, powłoczki) Zamawiającego posiada guziki lub zamki?

Odpowiedź:

Część asortymentu płaskiego (powłoki, powłoczki) Zamawiającego posiada guziki lub zamki.

5. Czy cały asortyment Zamawiającego jest trwale opisany na każdej sztuce tego asortymentu wodoodpornym flamastrem lub haftem, itp., tak aby można było go zidentyfikować?

Odpowiedź:

Nie cały asortyment Zamawiającego jest trwale opisany wodoodpornym flamastrem lub haftem.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §7 ust. 3 pkt b do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej, o której mowa w §7 ust. 3 pkt b do 5%

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §7 ust. 4 do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej, o której mowa w §7 ust. 4 do 5%

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pakowanie asortymentu w wózek siatkowy zabezpieczony pokrowcem bez pakowania w folię? Tego rodzaju pakowanie pozwoli na ochronę środowiska poprzez eliminowanie opakowań foliowych. (dot. §4 ust. 9 wzoru umowy)

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający prosi aby asortyment był pakowany w folię.

9. Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wdrożony i utrzymany system jakości ISO 9001:2015 w zakresie usługi dezynfekcji, prania, suszenia, maglowania, prasowania, kompletowania, renowacji i wynajmu odzieży oraz bielizny dla jednostek służby zdrowia, branży medycznej, hotelowej, gastronomicznej oraz innych branż przemysłu i usług wraz z transportem

i monitorowaniem w systemie RFID potwierdzony certyfikatem wydanym przez akredytowaną jednostkę certyfikującą poświadczającą zgodność z normą?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy powyższego systemu jakości.

10. Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wdrożony i utrzymany system jakości ISO 14001:2015 w zakresie usługi dezynfekcji, prania, czyszczenia chemicznego z zastosowaniem rozpuszczalników bezhalogenowych, suszenia, maglowania, prasowania, kompletowania, renowacji i wynajmu odzieży oraz bielizny dla jednostek służby zdrowia , branży medycznej, hotelowej, gastronomicznej oraz innych branż przemysłu i usług wraz z transportem i monitorowaniem w systemie RFID potwierdzony certyfikatem wydanym przez akredytowaną jednostkę certyfikującą poświadczającą zgodność z normą?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy powyższego systemu jakości.

11. Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wdrożony i utrzymany system jakości ISO 13485:2016 w zakresie usługi dezynfekcji, prania, suszenia, maglowania, prasowania, kompletowania, renowacji i wynajmu odzieży oraz bielizny dla jednostek służby zdrowia , branży medycznej, hotelowej, gastronomicznej oraz innych branż przemysłu i usług wraz z transportem i monitorowaniem w systemie RFID. Walidacja procesu prania, potwierdzony certyfikatem wydanym przez akredytowaną jednostkę certyfikującą poświadczającą zgodność z normą?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy powyższego systemu jakości.

12. Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wdrożony i utrzymany system jakości ISO 14065:2016 w zakresie usługi prania z dezynfekcją, kompletowania oraz renowacji odzieży, bielizny własnej i powierzonej wraz z transportem potwierdzony certyfikatem wydanym przez akredytowaną jednostkę certyfikującą poświadczającą zgodność z normą?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy powyższego systemu jakości.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

**Kanclerz Politechniki Gdańskiej**  
**mgr inż. Mariusz Miler**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)